
Zarządzenie nr 12/11/2024 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia działań bezpieczeństwa 

w związku z ogłoszeniem drugiego stopnia alarmowego BRAVO 

oraz drugiego stopnia alarmowego CRP (BRAVO-CRP) 

 

§ 1 

 
Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z  dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo o  szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. 2024, poz.1571) wykonując postanowienie Zarządzenia Prezesa Rady Ministrów  

nr 134 z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego CRP (2. 

stopień BRAVO-CRP) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz Zarządzenia Prezesa Rady 

Ministrów nr 135 z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie wprowadzenia drugiego stopnia alarmowego 

(2. stopień BRAVO) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, od dnia 1 grudnia 2024 roku  

od godz. 00:00 do dnia 28 lutego 2025 roku do godz. 23:59, wprowadzam zakres działań 

bezpieczeństwa do zrealizowania, wskazanych w Komunikacie stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia i postanawiam: 

 

§ 2 

Zobowiązuję wyznaczone komórki organizacyjne Uczelni do przekazania stosownych informacji 

pracownikom oraz studentom Uczelni, w tym jej Filii. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 3/08/2024 z dnia 31 sierpnia 2024 r. r. 
 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

       

 

       Rektor 


		2024-11-29T13:34:00+0100
	Katarzyna Strzała-Osuch




